
令和６年１０月吉日 

お客さま各位 

宮崎第一信用金庫 

 

「外国通貨両替業務」終了のお知らせ 

 

平素より宮崎第一信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫の「外国通貨両替業務」につきましては、キャッシュレス決済の普及

による現金ニーズの減少等、諸般の事情により、令和７年１月３１日（金）を

もちまして、サービスの提供を終了させていただきます。 

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、窓口までお問い合わせください。 

 

記 

 

１．取扱いを終了する業務 

・外国通貨現金の売渡・買取業務 

２．取扱終了日 

・令和７年１月３１日（金） 

３．対象の営業店 

・本店営業部、都城営業部、油津支店 

以上 


